eatum pertinenoiia tam in bonis quam hominibus, que a nobis et Romano imperio

uaque ad hec tempora in feodo tenuerunt, eidem Ratiaponensi episcopo ementi

pro se et sua ecclesia pro quadringentarum librarum Ratisponensium denariorum

precio vendidisaent, petentes cam affectu, ut ipsam venditionem ac emptionem ratas M

habentes ea memorato principi nostro Batiapononsi episcopo oonferre in feodum

et inveatire eciam dignaremur, nos volentes per huiusmodi petitionie admissionent

eorundem principam fidelitatie et devotionis conetanciam erga noa et Romanum im-

penmn fervencius excitari, aupradictas venditionem et emptionem ratas habemua tibi-

que mandamus et de auotoritate cetsitudinis regie damus et tradimus potestatem, ut a ?

ntemorstia duoibus reaignationem earundem ioriadictionumet iudioiorum nomine nostro

rocipias et ipsa prefato Ratiaponensi episcopo in feodum conferas ipsumque investias

de eisdem. (3) In qua tamen collationo seu invostitura potestatem rcemendi sMpra-

dicta iudicia et iuriadictioneaprefatis dueibus et eorum posteris reaervari volumussecun-

dum pacta et conditiones que in instrumenta super hoc edito pteniua contiiienturM

Ita eciam ut ipsa iudicia et iunsdictiones eum omni honoris et iuris plenitudine con-

tractu reemptionis facto ad momoratos duces seu eorum posteros, aiout ea tenuerunt

ante hec tempora, integralitor revertantur. Preterea sectionem, diminutionem sou

diviHonem eomieiarum, si que ex hac causa secute aunt, ratas habemua et habere

volumus atque gmtoa. (4) Iniungimus eciam tibi, ut ne principatua Bawarie per «'

transtationem huiusmodi feodorum diminutionem austineat, apredictM ducibusrestaura-

t) 0'. 'ifOHt<M<M)<<tH~tMaCttKHft'H, ~0 Mf.2~?.

AMÏ,MNm!8<~NBTïTOT! I&~ Nr,IÍÕ~,JSI.i6,6fj'l,1m8. §23

'Mi*

ttcnem M6ip!M wmpetemtem. QoaM ~MMMeœp~one~ ~Maeea postas

ecnt~fe~MvottMM!ate~8!oat~MM~he6teMpOM~~p~~
P&t. i<tFfHMreh, aaao Domini m!!ÏMi!acdaew~M~nononagMimo sexto, XI. Ka!en.

Meroii, regni vero nwM anno quarto.

556-559. PARLAMENTUM GENERALE
FRANCOFURTANUM.

1296. Apr.8. ÏUH.27. 28.

55~. <SCR7PTPafjy~T~TO~Mf Apr. 8.
CMMttMCa!M<~<!p~<~M~O«RO~p~ M)~MttWoJ~MMM~NMMC:V!<K~SMRC~tM~

Me~~MMMMt~pe~C tMCMMest, 9t«!MM!MO~mex ««~Mp~O, ut M~Mr, NMtM<~p~<0
~MM'Ot~C~t~~ 't~MM<M~CM~S MMRCfMK&~a' ('~(~ J,~89. & 0~0~<!p~«MNttM«<îM
<~WM~M<~W~~ ~~<MaM~Sa~M~M~MA C~~M~KMCtMJ~JBM'MM~MM'
C<W<~H<tH~a~ BS~Ne~ <T.~M~

Ado!phua~ Dei gratia RotnanoMm rex semper augustua prudentibua virismagiatro,
n eonsutibua et univeMMcivibua Bisonttnis, fidelibuasuis dileotirs, gratiam suant et omne

bonura.

(1) Fidei veatro constantiam illibate, quam vos erga nos et imponant gerere

cognovimua ab experte, dignis !andum precomia attollentes, vobis ad augmentum con-

gaudii intimamus, quod pnncipatibuBMisnensi, Orientali et Thuringie nostro imperio
Mtriumphaliter appUcatis, per quos potentia imperii nosottur non modicum dttatata, in

a!Hs reipublice negotua proseqnendM*'Hbero poterimus annuente Domino convertere

ouras noatras. (2) Sane quia, aicut ad culminianoBtri pervenit notitiam, rex Francie

fermento peKuaatonia sue aineentatem Me! vestremolitur corrumpere, vos a Mei nostre

et imperii debito avertendo et sorvitio sui secularis dominii accerssendo~ attontione

î; qua poeaunMMvos hortamur, quatinus a taiibus persuasionibus auditum et animMmaver-

tatie, aient et iugum aervitutie porpetue voiaentis evitare et nostre indignationis oifen-

eam, qui exindo ad privationom Mbertatum veatraram procodere ac alias in exter-

minium veatfum molimina noatra de conaitio principum nostrorum convortore coget'e-
mur. (~) Porro convocatis pnneipibMs, baronibas, nobi!ibun et aMiafidotibus imperii

so in festo aancti lohannis~ baptiste super premissis et aMisstatum reipuMice tangentibus hn.

genera!o parlamentum apud Frankenfurt edixinMMcctebrandum, eui nunciûH vestros

petimua attentius intereMe. P!acot tamen, ut ante ipaum terminum vos et a!ii domini

ac fidoles noatn Burgundie vestroa ad nos iuxta partes Rheni, ubi atatim onnnM, mmcios

destinetie, qui do prooeMibtMnostris vos valeant ptenius intbnnare et a qttibMsnos

ss statum iMarum partiom poeaimua latius experiri.
Datum in Aldemburg, YI. Hua Aprilis, regni noatri anno quarto.

§57. 558. ~~COGJ~yZO~ ~V~JSTMjRKM COJ?yB~ oyyOJŒJtf

DJP~L~CMVJ)~. /M~

GfMPMSMMt<~CKMeM<«Mt'. 35~e<aM ttt~r se ~<!K~tt&~MCeOMCC~M/MC~<tM~'«p7tM,

<eg'«tC PMM !M <'0!&M~tnOcap~M~t~ )M'.t37J. M~ HS~-MtH~H',~t~<MMcorrosis, ~KMtCt

SM. <*) RadotphMB<A--h)per~uendh<<<.?) <M~e)tt<ut<t:aecce~ '?<'<.

t) 7'~rf<M~in or. M'tpfMMtfM<ncceMfendoC/.(H/'w ~<' -i.

524 ADO~BMïSCONSTtfUTÏO~m t86C. Nr.SM.6Sa.
<tZt. jtfVKft tttMt~o <vr"?tt4"ttw<'<'?' tecv. tw.~tft. «uo.

m~ /<?!< Ftc~- Joeoad e'i~û w..M. ~== W: ~&j!.

<~NM~C?.<i~<J~ ti=üo~l~ d~riuoaër~ad~»:ë catï4~rn~g.

A~w~W~m~~s~Md~w~~&wMMM~MMMMMn~Mw

Be~<~p~ ~~rewee<maMM<M~~t~t~a~<)(M~M~A

~)~!a <~pe)-M<,SO~M~'atM~t&MSfeKo~ jSttMS ea~M~ ~Ct~MMWHOMt~eSM~P~tt t

poMe,<M<f«a~ – F~<)M~, JR~. Ad. 457 J~eM~sstte~eM~6 ~<M~. J~.

L Nos Gerhardua Dei graoia sanote

Maguntine aedis arcMepiMopus aacriimperii

per Germaniam arohioaMe!!arius recogno-
scimus per prosentes, quod anno Domini

milleaimo ducenteaimo nonogeaimo sexto,

quarta feria poat lohannis baptiste, in ge-
norali parlamento apud Frankenfard oeto-

brato nobis preaenttbus sereniesimue domi-

nus noster dominus Adolfus Rom(anonun)
rex, obtento per concordom aenteactam

principum et aliorum asBMtencium, quod
in ttogoeiMre!puN!ce posset atatttM'e !u-

dicem et prosoqui oiusdem roipuMtce

negoci& coram eo' idem rex illustrem

principam dominum Heinncum lantgravium,.
terre Hsssie dominum, atatutt pro iudice

tooo aui ot obtinuit dictante communi sen-

tcncia coram eo:

2. Quod quia nobilis vir Otto de Bur-

gundia dominus de SatMs omnia tOoda,

que ab ipso et imperio tenuit sine con-

sensu suo alienavit et in manu posuit aliena,
oum tamen ante auenacionem huiusmodi

se aBtnnxerit fide prestita ae corporaii

in[terpo8ttjo"9acramento, quod ipsam do-

minum regem deberet iuvare contra omnes

homines, qui poesent vivere et mor[i, omni

&]audo" et dolo exclueio, de tota sua terra
et toto poseo suo, a!iis appositis condici-

onibus et pactis oMigandjo ae nieh}i!o!oi-
nua" sub pena omnium bonorum tmorum
mobilium et immobilium, preaencium et

futurorum, ne contraveniret in parte vel

in toto, prout in titteris super eo confectis

plonius est expresamn dictus Otto ceci-

derit a feodis predictis et omnibus bonia
suis mobilibus et immobilibus, ita quod

S&7. *) ptameato A. coram eo o<pf<t<Mte<!madd. ") uncis Me~M waHMntot A.

-M8<*))~)<noent.& '*)<t<M<& c)~~jcMme~MeeanMfM~

1) <~tf<f<'<Mva~e t)0)t fMHt.

~P.<jtaN~(~. <MM~

B.

t. Nos.Boemundas Dei gracia archi- M

epiacopM Travirorum recognoecimus per

presentes, quod anno Domini tniMeBimo

dueente6imononogesimosexto, quarta feria

post lohannis baptiBte, in generaJi parla-
mento* apud Frankenford eetebrato nobis M

preaemMbaa aorenissimaa dominus noster

dominus Adolfus Romanorum rex, obtento

per concordent sentenoiam prinoipum et

aMorutn aMistenoMm, quod in negocHs

reipublice possot statKeré iudicem et pro- M

aeqMteiuademreipublice negocia coram eo,
idem rex illustrom principem dominum

Heinrioum taMtgravium,terre Hassie dom!-

num, statuit pro indice loco sui et obtinuit

dictante communi sontenoia coram eo: os

2. Quod [qu!a]'' nobilis vir Otto de

Burgundia dominus de Satinia omniafeoda,

que ab ipso ot imperio tenuit, sine con-

sensu suo {atiejnavtt* et in manu posait ?
aUena, cumtamen ante atienacionemhuiMa-

modi ae astrinxerit fide prestita ac cor-

porali interposito saoramento, quod ipaum
dominumregem deberet iuvare contra om-

nos homines, qui possent vivere et mon, ?
omni fraude et dolo oxotaaia,de tota terra

sua et toto posse euo, a!iia appositis con-

dicionibuaet pactis obligando se npcM!o-

minJtM"aub pena omniumbonorumsuorum

moMMumet immobilium, preeenoium et w

futurorum, ne contraveniret in parte vol in

toto, pro[ut ijo" titteris super eo confectis

p!enhta est expressumS diotus Otto deci-

derit a foodis predictia et ommbm bonia.

suis mobilibue et im<nobi!iba6,ita quod <~
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tpac rex Buaaactor~tate 99 !htMntitteFe

potent de eMem feodM et bonM.

a 9. Item obtinuit, quod vaaattos !pm<M
Ottonis de Burgundia racione bonorum

eomndemrequifere posait ad &deMtatem

et homagiam aibi preBtfmdaquodqae iMem

vasattt iHa sibi de iure &toere teneantur.

M 4. Item obtinuit idem dominus rex per
concordem sentenciam, quod mofum prin-

cipMmnobiliumet atiorum~qui f9odahabent

ab imperio nec existentes in terra peti-
verunt infra annum et diem înYeattturam

is feodorum ipsorum, eadem feoda sibi et

imperio vacent et quod ea debeat vendi-

care ac sue attrahero potestati necnon ea

tMte retinere, niai ooram eo, quod hoc

<!ennon debeat, causalegittima o8tondatur.

M

?

ln emua rei testimoniumprésentes lit-

teras sigilli nostri robore feoimu8 com-

mun!r).

Dat. anno Domini, !oooet die predictis.

M

?

« &&9. JPJÏfF~E<?/MfDJSPjROSCmPM02<œr~OFEJBEJ\'D~

CoM~M~tMMaa«<<~M(pA<Mt<aM'<tt'tt ~<t Dus~Me~MM~M'JK~cA-B~' jf~. &~«Mt

~<H-M!M~tC~MMyCttd~ ~C MM)N&faM<!eeO.Qtto ~<<t)< ÛMKMe~tOtMS. B~M~ B<

Ad. Ma. ~cs~

M8. '*}phnMnt. ') a ipsiusin fe«tM«) A 0 t"'<')<e)'<!&KMeroffMMHefKMtB. 9) e'Mt<<r

ïiK<~Mt<yMMMm~aHprt)n<tMfteM/h<n<qw<pM<f.e<tM<'tt-Ù!j'<)M~R.

t) C~ ttt/fa wf.a~.

!pBeauaaH6td!'tt&te8etniMm!tteMpote~
deoMdem. QttodqttediotMsïantgHtvm~

qttemcanquc reqtttMent in dactorem in

poaBOBMonomd!ûtOtNm bonomm,Btbteoa- °

oodepc tenpatMr et quod vasaHoa tpstUN
raoionabonorum eorundem roquirere posstt
ad homagium et RdoMtatema!M pceettm-
dam qttodqHelidem vasaH! illa sibi de iure

`

taoere teneantur.
3. Item obtinuit idem dominus rox per

concordentaentenotam, quod tUofum prin-
oipumooM!iumet aliorum, qui feoda habent

ab imperio neo exMtentea in terra peti-
verunt !nft'a annum et diom unum investi-
turam feodorum ipsorum, eadem feoda sibi
et imporiodebeat vendicare ao sue attra-
here potestati necnon ea licite retinore,
niai oomm!pM, quod boo (!en non dabeat,
causa legittima ostendaiur.

4. Item obtinuit per oommuncmsenten-

tiam, quod principes illos et alios, qui
vocati ad parlamonta'' ipsius'' non venerint,
vocare posait ad suam proaenoiam et pro =